



CARREFOUR MARKET PRAYSSAC

Tel : 05 65 30 65 03

Bienvenue chez Carrefour Market

Du Lundi au Samedi: 9h00-19h30

Dimanche : 9h00-12h30

TVA	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
6	*100G 5T JAMBON BAY		3.65€
6	*100GX6 MAXI DINO		2.99€
6	*117X4 POP CHU DANE		2.65€
6	*125G MOZZARELLA CA		0.99€
6	*12X40G FRO BLC FR		2.59€
6	*1KG COFF.SUC.MCX C		1.59€
6	*1L HUILE TOURNESOL		2.09€
6	*2*350G RACLET CAR		13.38€
		2 x 6.69€	
		REMISE	-2.01€
6	*200G EMMENTAL RAPE		1.79€
6	*200G GOUDA TRANCHE		1.95€
6	*20G SOUFFLE MAIS C		1.15€
6	*210G BOLO PANZANI		1.99€
6	*225G GTER DR CHOC		1.45€
6	*230G ASS HACH PARM		1.85€
6	*230G ASS PAN DDE		1.89€
6	*4X150G YAG S/LIT F		2.19€
6	*4X65G NEM POULET		3.99€
6	*4X90G GDE POM.FR.B		2.89€
6	*600G PDT FACON SUD		2.89€
6	*6X50CL ENT LAC BIO		8.64€
6	*8X90G GDE 4 VARIET		8.19€
6	*90CL MULTI TROP		2.95€
6	*ASSORTIM. RACLETTE		4.25€
6	*AUBERGINE VRAC		1.47€
		0.435kg x 3.39€/kg	
6	*BAGUETTE CARREFOUR		2.10€
		2 x 1.05€	
6	*BRASS FRAI/BAN PX		4.72€
6	*BRK 6X20CL JUS ABC		2.55€
6	*BROWNIES X4		3.00€
6	*CHAMPIGNONS BLANC		0.99€
2	*CHARRADE XCANTAL V		4.23€
		0.2260 x 18.72€	
6	*COURGETTE		2.33€
		0.935kg x 2.49€/kg	
6	*FRITONS DE CANARD		4.99€
6	*KG FILET.PLT BLC S		6.36€
		0.4750 x 13.39€	
6	*KINDER PINGU.CHOCO		2.39€
6	*KINDER PINGUI TROP		1.89€
6	*LIPT PECHE SLK CAN		3.99€
6	*OY 485G SSA BRIOCH		2.39€
6	*PATATE DOUCE VRAC		2.33€
		0.935kg x 2.49€/kg	
2	*PDT FOUR/PUREE		3.99€
6	*PDT PRIMEUR		1.31€
		0.660kg x 1.99€/kg	
6	*PET 1,5L OASIS ICE		1.99€
6	*PETIT DURUM SAMIA		2.95€
6	*SAUCE GORGONZOLA 3		3.00€
	TOTAL ALIMENTAIRE		134.95€
7	X12 RLX PH COT 3P		4.99€
7	X2 RLX ESSUIE TT B		2.75€
7	X50 BATONNETS BEBE		0.76€
7	XX X39 GEANT T5 B		17.65€
	TOTAL BEAUTE / SANTE / HYGIENE		26.15€
2	CHAUSSON		8.99€
7	HUILE 4 TEMPS		9.99€
	TOTAL NON ALIMENTAIRE		18.98€

51 ARTICLE(S) TOTAL AVANT REMISES 182.09€

TOTAL REMISES IMMEDIATES -2.01€

TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR -2.01€

51 ARTICLE(S) TOTAL A PAYER 180.08€

CARTE BANCAIRE EMV EUR 180.08€

Carte : 9135720000841625695

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :

Votre Cagnotte 20.00€

Vous venez de cumuler 1.24€

NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE 21.24€

DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE :

PRIME MARCHE 1.24€

PATATE DOUCE VRAC 0.23€

AUBERGINE VRAC 0.15€

COURGETTE 0.24€

PDT PRIMEUR 0.13€

CHAMPIGNONS BLANC 0.10€

PDT FOUR/PUREE 0.39€

Taux TVA. Hors Taxe

2> 5.50 0.90 16.31

6> 5.50 6.60 120.13

7>20.00 6.03 30.11

Totaux: 13.53 166.55

8588 0108 006 002351 22/10/2024 13:54:38

CHERS CLIENTS

TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE

CARREFOUR MARKET

VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE

A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient

auprès du vendeur d'une garantie légale

de conformité d'une durée minimale de deux ans

à compter de leur remise au consommateur

Operation TEFAL

24

Vignette(s) offerte(s)